REQUERIMENTO Nº      DE 2012

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro o Aditamento ao requerimento de nº 403,
de 2012 já apresentado em Plenário, no sentido de definir a data
de 09 de julho de 2012, às 11 horas a realização de Sessão
Especial para comemorar os 60 anos de criação do Banco do
Nordeste do Brasil.

    Sala das Sessões, 22 de maio de  2012.

Senador  EUNÍCIO OLIVEIRA